
11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Eso B Femmine
Finale

MAN 42.47

Serie 1
1 1 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 44.34
2 3 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 45.16
3 7 GABRIELI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 47.67
4 2 FADDA Sofia 2003 ITA SS Nicola Mameli 48.23
5 8 GASPERINI Cecilia 2003 ITA Sportiva Sturla 48.79
6 4 NERI Dania 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 49.39

5 MONALDI Francesca 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 49.39
8 6 PASTORINO Alessia 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 53.20

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 11:51

Serie 2
1 5 BONA Matilde 2003 ITA Nuoto Club Pralino 48.89
2 2 TIMOSSI Carolina 2003 ITA Sportiva Sturla 49.86
3 1 MONFORTE Alice 2003 ITA Swimming Club Alessandria 50.59
4 6 TROTTO Asia 2003 ITA Nuoto Club Pralino 51.19
5 3 VEZZOSO Cloe 2004 ITA GS Aragno 51.41
6 4 TARANTINO Greta 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 51.55
7 8 DE PASCALE Chiara 2003 ITA Sportiva Sturla 51.69
8 7 BERLINGIERI Camilla 2003 ITA Andrea Doria 54.43

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 11:49

Serie 3
1 6 FARAGUNA Gaia 2003 ITA GS Aragno 54.91
2 7 LESS Martina 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 57.34
3 5 VASSALLO Giorgia 2004 ITA GS Aragno 57.76
4 3 RAIMONDO Carola 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 58.44
5 4 RAGNI Aurora Andrea 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'01.52
6 2 NOVARA Giada 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'01.81
7 8 GARNERO Sirya 2003 ITA GS Aragno 1'02.44
8 1 MONARI Arianna 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'03.05

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 11:48

Serie 4
1 2 SIRONI Sofia 2003 ITA Sportiva Sturla 51.13
2 4 FONTEBASSO Giorgia 2003 ITA Swimming Club Alessandria 55.75
3 6 PESENTI Martina 2004 ITA GS Aragno 57.10
4 3 PENNAVARIA Matilde 2003 ITA GS Aragno 59.01
5 7 SAMARITANI Elena 2004 ITA GS Aragno 59.24
6 5 LANZA Giorgia Martina 2003 ITA GS Aragno 1'00.08
7 8 BILIOTTI Syria 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'00.94
8 1 PEDEMONTE Silvia 2004 ITA GS Aragno 1'10.66

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 11:46

Serie 5
1 6 LAIOLO Anita 2003 ITA Nuoto Club Pralino 54.30
2 4 BOZZANO Matilde 2003 ITA GS Aragno 56.68
3 8 PAPPALARDO Maya 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 59.88
4 3 CASALI Elide 2003 ITA GS Aragno 59.93
5 7 BELGRADO Lara 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'00.15
6 1 NAPOLI Arianna 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'03.35
7 5 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'03.76
8 2 PRUDENTI Clara 2004 ITA GS Aragno 1'12.82
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Serie 6
1 3 BARRELLA Camilla 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 52.42
2 8 PARROTTA Veronica 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 53.62
3 5 AVANZI Margherita 2003 ITA Nuoto Club Pralino 1'02.64
4 2 CIMA Francesca 2003 ITA Nuoto Club Pralino 1'03.65
5 1 DAL CERE' Elisa 2004 ITA Nuoto Club Pralino 1'04.32
6 7 VOLPARA Alice 2004 ITA GS Aragno 1'05.71

NON CLASSIFICATI

6 VENTURINI Giada 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi SQ
Arrivo irregolare

4 PIACENZA Sara 2003 ITA Sportiva Sturla NP
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11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Eso B Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 42.47

1 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 44.34
2 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 45.16
3 GABRIELI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 47.67
4 FADDA Sofia 2003 ITA SS Nicola Mameli 48.23
5 GASPERINI Cecilia 2003 ITA Sportiva Sturla 48.79
6 BONA Matilde 2003 ITA Nuoto Club Pralino 48.89
7 NERI Dania 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 49.39

MONALDI Francesca 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 49.39
9 TIMOSSI Carolina 2003 ITA Sportiva Sturla 49.86

10 MONFORTE Alice 2003 ITA Swimming Club Alessandria 50.59
11 SIRONI Sofia 2003 ITA Sportiva Sturla 51.13
12 TROTTO Asia 2003 ITA Nuoto Club Pralino 51.19
13 VEZZOSO Cloe 2004 ITA GS Aragno 51.41
14 TARANTINO Greta 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 51.55
15 DE PASCALE Chiara 2003 ITA Sportiva Sturla 51.69
16 BARRELLA Camilla 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 52.42
17 PASTORINO Alessia 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 53.20
18 PARROTTA Veronica 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 53.62
19 LAIOLO Anita 2003 ITA Nuoto Club Pralino 54.30
20 BERLINGIERI Camilla 2003 ITA Andrea Doria 54.43
21 FARAGUNA Gaia 2003 ITA GS Aragno 54.91
22 FONTEBASSO Giorgia 2003 ITA Swimming Club Alessandria 55.75
23 BOZZANO Matilde 2003 ITA GS Aragno 56.68
24 PESENTI Martina 2004 ITA GS Aragno 57.10
25 LESS Martina 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 57.34
26 VASSALLO Giorgia 2004 ITA GS Aragno 57.76
27 RAIMONDO Carola 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 58.44
28 PENNAVARIA Matilde 2003 ITA GS Aragno 59.01
29 SAMARITANI Elena 2004 ITA GS Aragno 59.24
30 PAPPALARDO Maya 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 59.88
31 CASALI Elide 2003 ITA GS Aragno 59.93
32 LANZA Giorgia Martina 2003 ITA GS Aragno 1'00.08
33 BELGRADO Lara 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'00.15
34 BILIOTTI Syria 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'00.94
35 RAGNI Aurora Andrea 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'01.52
36 NOVARA Giada 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'01.81
37 GARNERO Sirya 2003 ITA GS Aragno 1'02.44
38 AVANZI Margherita 2003 ITA Nuoto Club Pralino 1'02.64
39 MONARI Arianna 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 1'03.05
40 NAPOLI Arianna 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'03.35
41 CIMA Francesca 2003 ITA Nuoto Club Pralino 1'03.65
42 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'03.76
43 DAL CERE' Elisa 2004 ITA Nuoto Club Pralino 1'04.32
44 VOLPARA Alice 2004 ITA GS Aragno 1'05.71
45 PEDEMONTE Silvia 2004 ITA GS Aragno 1'10.66
46 PRUDENTI Clara 2004 ITA GS Aragno 1'12.82

NON CLASSIFICATI

VENTURINI Giada 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi SQ
Arrivo irregolare

PIACENZA Sara 2003 ITA Sportiva Sturla NP
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